СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.12.2013г. № 7/60
О безвозмездной передаче имущества в собственность Серпуховского

муниципального района
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно имущество, находящееся в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское, в собственность Серпуховского муниципального района согласно перечню (прилагается).

2. Администрации сельского поселения Калиновское осуществить передачу имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Калиновское
                        В.Б. Савин
Глава сельского поселения Калиновское                                                                Л.В. Жильцова
Приложение

                                                                                                к решению Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

                                                                          от «10» декабря 2013 года № 7/60
Перечень имущества,
передаваемого Серпуховскому муниципальному району
	№ п/п
	Характеристика

имущества
	Балансовая

стоимость,

руб.
	Общий

 износ,
руб.
	Остаточная

стоимость,

руб.

	1.

	Спортивная площадка - хоккейная коробка.
Борт деревянный (объем – 122 м), ИМ-7 скамейка спортивная (5 шт.), И-3 ворота хоккейные (2 шт.),
О-381 рабица ограждение

(44 м)
	1537295,00
	256215,84
	1281079,16